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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 609382 OLIVIERI ALEX1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/05/95

 656144 CONVERTINI JACOPO2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/09/05

 621692 GIUSTO PATRICK3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE16/07/93

 659545 DUIZ LUCA4 TRIESTE PENTA SCHERMA24/12/01

 674122 PAOLETTI RICCARDO5 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 665795 MAZZONI ALEXANDER6 SCHERMA VITTORIA PORDENONE17/06/01

 662733 PAOLETTI ALBERTO7 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 662379 CREA GIOVANNI8 UDINESE SCHERMA01/09/95

 682842 VATTOLO FLAVIO9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/07/07

 662244 TULLIANI ANDREA10 TRIESTE PENTA SCHERMA01/01/00

 666733 IOGNA PRAT LUCA11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/01/08

 679366 ORLANDO ROBERTO12 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 668431 MANZON TOMMASO13 SOCIETA SCHERMA PORDENONE19/07/05

 100424 SPANÒ UMBERTO14 UDINESE SCHERMA11/04/59

 138454 CICOIRA MARIO15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 675594 PLOS MATTIA16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/02/05

 685704 FILIPPONE PIETRO17 GINNASTICA TRIESTINA19/09/03

 686210 BRILLO GABRIELE18 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE25/01/06

 642482 PAVAN ANGELO19 GINNASTICA TRIESTINA28/08/95

 681829 KRISTANCIC ADRIANO20 SAN GIUSTO SCHERMA26/08/08

 663172 BACCHIEGA GREGORIO21 SOCIETA SCHERMA PORDENONE13/07/07

 703274 DALL'ORA DAVIDE ITALO22 SAN QUIRINO SCHERMA01/04/06

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO23 SOCIETA SCHERMA PORDENONE05/08/08

 688067 PUCCHIO CRISTIAN24 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/04/08

 662100 FALOMO LEONARDO25 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE30/04/01

 661865 MUCIG DIEGO26 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/10/06

 659952 BABBUCCI GABRIELE27 SAN GIUSTO SCHERMA14/06/06

 613416 LENARDUZZI LUIGI28 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 679915 ERMEN GIACOMO29 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06

 709570 LETO RICCARDO30 SOCIETA SCHERMA PORDENONE14/09/06

 657604 PILLA ANDREA31 SAN QUIRINO SCHERMA20/08/06

 652808 TOMASI MATTEO32 SAN QUIRINO SCHERMA01/03/06

 703271 AMBROSET UMBERTO33 SAN QUIRINO SCHERMA03/11/05

 673758 BIANCHI GIULIO34 UDINESE SCHERMA06/03/06

 690901 CUM RICCARDO35 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE18/11/06

 680206 PAVAN LEONARDO36 SAN QUIRINO SCHERMA20/09/07

 681827 DI BIASE STEFANO37 SAN GIUSTO SCHERMA15/09/08

 667684 TROGU MATTEO38 UDINESE SCHERMA07/11/00

 693751 SAMBUCO MIRCO39 SCHERMA VITTORIA PORDENONE20/12/06

 707060 BRILLO ANDREA40 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 668991 MORASSUTTO LORENZO41 SOCIETA SCHERMA PORDENONE03/08/08

 713468 BIGOT MASSIMILIANO42 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/04/06

 635110 CAPALDO ANDREA43 GINNASTICA TRIESTINA25/08/99

 706491 DEI TOS LUCA44 SAN QUIRINO SCHERMA04/06/02

 120407 LO BUE MANLIO45 SOCIETA SCHERMA PORDENONE05/03/79

 615800 MOSCHIONI MATTEO46 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE24/06/95

 688076 APOLLINARI LEONARDO47 SAN GIUSTO SCHERMA18/06/08

 717689 MACORIG MARTINO48 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE17/01/07

 700769 DE CLARA MATTIA49 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/12/07

 713516 FRANCESCONI ANTONIO50 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE29/08/07

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO51 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 713651 BIGHI GABRIELE52 SAN GIUSTO SCHERMA22/08/08

 713515 GUBIANI DIEGO53 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE09/11/07

 713333 SGUEGLIA ANDREA54 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/11/07

 702649 FAGANELLO NICOLA55 SAN GIUSTO SCHERMA24/03/08

 666710 GRIECO NICCOLO'56 SOCIETA SCHERMA PORDENONE03/12/06
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CONVERTINI JA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

KRISTANCIC AD - TSGIU (Trieste)

MANZON TOMMAS - PNSCP (Pordenone)

VATTOLO FLAVI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FALOMO LEONAR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PILLA ANDREA - PNSQU (San Quirino)

PAOLETTI ALBE - PNVIT (Pordenone)

GIUSTO PATRIC - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LETO RICCARDO - PNSCP (Pordenone)

PERISSINOTTO  - PNSCP (Pordenone)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

DALL'ORA DAVI - PNSQU (San Quirino)

ERMEN GIACOMO - UDFDL (Cividale del Friuli)

MAZZONI ALEXA - PNVIT (Pordenone)

PAOLETTI RICC - PNVIT (Pordenone)

BABBUCCI GABR - TSGIU (Trieste)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

PAVAN ANGELO - TSSG (Trieste)

TULLIANI ANDR - TSPEN (Trieste)

TOMASI MATTEO - PNSQU (San Quirino)

MUCIG DIEGO - UDFDL (Cividale del Friuli)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BRILLO GABRIE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PLOS MATTIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PUCCHIO CRIST - UDLAM (San Daniele del Friuli)

DUIZ LUCA - TSPEN (Trieste)

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine)

BACCHIEGA GRE - PNSCP (Pordenone)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

FILIPPONE PIE - TSSG (Trieste)
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SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

TULLIANI ANDR - TSPEN (Trieste)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PLOS MATTIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

DUIZ LUCA - TSPEN (Trieste)

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)
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OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)
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 1

 64

CONVERTINI JACOPO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
CONVERTINI JACOPO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  1
P.

 33

 32

TROGU MATTEO-UDASU (Udine)

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 15
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  2
P. GRILLI ALESSANDRO (PNVIT)

 17

 48

KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)

MACORIG MARTINO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 15

 6
KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)F  3
P. GRILLI ALESSANDRO (PNVIT)

 49

 16

DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

MANZON TOMMASO-PNSCP (Pordenone)

 4

 15
MANZON TOMMASO-PNSCP (Pordenone)F  4
P. PASQUON DAVIDE (UDFDL)

 9

 56

VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

GRIECO NICCOLO'-PNSCP (Pordenone)

 15

 4
VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  5
P. PASQUON DAVIDE (UDFDL)

 41

 24

BIGOT MASSIMILIANO-UDFDL (Cividale del Friuli)

FALOMO LEONARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 4

 15
FALOMO LEONARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  6
P. POLITELLI ANASTASIA (TSGIU)

 25

 40

BIANCHI GIULIO-UDASU (Udine)

PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)

 9

 15
PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)F  7
P. POLITELLI ANASTASIA (TSGIU)

 57

 8

-

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)

 0

 0
PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)F  8
P.

 5

 60

GIUSTO PATRICK-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
GIUSTO PATRICK-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  9
P.

 37

 28

LETO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)

 15

 12
LETO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)F  10
P. MATTELICH GIULIA (TSGIU)

 21

 44

PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

DEI TOS LUCA-PNSQU (San Quirino)

 15

 13
PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)F  11
P. MATTELICH GIULIA (TSGIU)

 53

 12

GUBIANI DIEGO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 9

 15
IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  12
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 13

 52

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

BIGHI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

 15

 7
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)F  13
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 45

 20

LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)

DALL'ORA DAVIDE ITALO-PNSQU (San Quirino)

 14

 15
DALL'ORA DAVIDE ITALO-PNSQU (San Quirino)F  14
P. MARIGNANI GIACOMO (TSSG)

 29

 36

DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

ERMEN GIACOMO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 14

 15
ERMEN GIACOMO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  15
P. MARIGNANI GIACOMO (TSSG)

 61

 4

-

MAZZONI ALEXANDER-PNVIT (Pordenone)

 0

 0
MAZZONI ALEXANDER-PNVIT (Pordenone)F  16
P.
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 3

 62

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)F  17
P.

 35

 30

BRILLO ANDREA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

 7

 15
BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)F  18
P. DE ROBBIO FRANCESCO (PDIMP)

 19

 46

SPANÒ UMBERTO-UDASU (Udine)

MOSCHIONI MATTEO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 15

 11
SPANÒ UMBERTO-UDASU (Udine)F  19
P. DE ROBBIO FRANCESCO (PDIMP)

 51

 14

COSTAPERARIA FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

PAVAN ANGELO-TSSG (Trieste)

 7

 15
PAVAN ANGELO-TSSG (Trieste)F  20
P. BORTOLUSSI LINDA (PNSQU)

 11

 54

TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)

SGUEGLIA ANDREA-UDFDL (Cividale del Friuli)

 15

 1
TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)F  21
P. BORTOLUSSI LINDA (PNSQU)

 43

 22

TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)

AMBROSET UMBERTO-PNSQU (San Quirino)

 15

 7
TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)F  22
P. PERRONE ELISA (UDASU)

 27

 38

MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)

MORASSUTTO LORENZO-PNSCP (Pordenone)

 15

 8
MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  23
P. PERRONE ELISA (UDASU)

 59

 6

-

OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  24
P.

 7

 58

BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  25
P.

 39

 26

PLOS MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

CUM RICCARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 15

 8
PLOS MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  26
P. PASQUON DAVIDE (UDFDL)

 23

 42

PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele del Friuli)

CAPALDO ANDREA-TSSG (Trieste)

 15

 14
PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  27
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 55

 10

FAGANELLO NICOLA-TSGIU (Trieste)

DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)

 3

 15
DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)F  28
P. BORTOLUSSI LINDA (PNSQU)

 15

 50

CREA GIOVANNI-UDASU (Udine)

FRANCESCONI ANTONIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 15

 2
CREA GIOVANNI-UDASU (Udine)F  29
P. POLITELLI ANASTASIA (TSGIU)

 47

 18

APOLLINARI LEONARDO-TSGIU (Trieste)

BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)

 5

 15
BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)F  30
P. GRILLI ALESSANDRO (PNVIT)

 31

 34

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

SAMBUCO MIRCO-PNVIT (Pordenone)

 15

 14
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  31
P. MATTELICH GIULIA (TSGIU)

 63

 2

-

FILIPPONE PIETRO-TSSG (Trieste)

 0

 0
FILIPPONE PIETRO-TSSG (Trieste)F  32
P.
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 656144 CONVERTINI JACOPO UDLAM Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  6

 685704 FILIPPONE PIETRO TSSG Qualificato 1,00  20  25  5 1  9

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  2

 665795 MAZZONI ALEXANDER PNVIT Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  4

 621692 GIUSTO PATRICK UDLAM Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  3

 609382 OLIVIERI ALEX UDLAM Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  5

 686210 BRILLO GABRIELE UDLAM Qualificato 1,00  14  25  11 6  8

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 1,00  8  25  17 8 8  1

 682842 VATTOLO FLAVIO UDLAM Qualificato 0,83  14  28  14 9 9  2

 659545 DUIZ LUCA TSPEN Qualificato 0,83  8  29  21 10 10  7

 662244 TULLIANI ANDREA TSPEN Qualificato 0,80  12  23  11 11 11  8

 666733 IOGNA PRAT LUCA UDLAM Qualificato 0,80  9  24  15 12 12  4

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,80  5  19  14 13 13  9

 642482 PAVAN ANGELO TSSG Qualificato 0,80  3  20  17 14 14  6

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,67  8  25  17 15 15  2

 668431 MANZON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,60  7  20  13 16 16  6

 681829 KRISTANCIC ADRIANO TSGIU Qualificato 0,60  6  21  15 17 17  5

 663172 BACCHIEGA GREGORIO PNSCP Qualificato 0,60  5  21  16 18 18  3

 100424 SPANÒ UMBERTO UDASU Qualificato 0,60  4  21  17 19 19  3

 703274 DALL'ORA DAVIDE ITALO PNSQU Qualificato 0,60  3  22  19 20 20  5

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,60  2  19  17 21 21  9

 703271 AMBROSET UMBERTO PNSQU Qualificato 0,60  2  18  16 22 22  4

 688067 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM Qualificato 0,60  2  17  15 23 23  8

 662100 FALOMO LEONARDO UDLAM Qualificato 0,60 -1  19  20 24 24  1

 673758 BIANCHI GIULIO UDASU Qualificato 0,50  3  24  21 25 25  7

 690901 CUM RICCARDO UDLAM Qualificato 0,50  0  27  27 26 26  7

 661865 MUCIG DIEGO UDFDL Qualificato 0,50  0  22  22 27 27  7

 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU Qualificato 0,50  0  22  22 27  2

 681827 DI BIASE STEFANO TSGIU Qualificato 0,50 -1  23  24 29 29  7

 659952 BABBUCCI GABRIELE TSGIU Qualificato 0,40  3  20  17 30 30  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,40  0  20  20 31 31  5

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,40 -1  19  20 32 32  1

 667684 TROGU MATTEO UDASU Qualificato 0,40 -2  20  22 33 33  1

 693751 SAMBUCO MIRCO PNVIT Qualificato 0,40 -3  15  18 34 34  3

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Qualificato 0,40 -4  16  20 35 35  3

 679915 ERMEN GIACOMO UDFDL Qualificato 0,40 -5  16  21 36 36  8

 709570 LETO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,40 -6  16  22 37 37  4

 668991 MORASSUTTO LORENZO PNSCP Qualificato 0,40 -7  15  22 38 38  5

 675594 PLOS MATTIA UDLAM Qualificato 0,40 -8  12  20 39 39  6

 657604 PILLA ANDREA PNSQU Qualificato 0,33 -1  24  25 40 40  7

 713468 BIGOT MASSIMILIANO UDFDL Qualificato 0,33 -4  21  25 41 41  2

 635110 CAPALDO ANDREA TSSG Qualificato 0,33 -9  19  28 42 42  7

 652808 TOMASI MATTEO PNSQU Qualificato 0,20 -4  17  21 43 43  8

 706491 DEI TOS LUCA PNSQU Qualificato 0,20 -5  19  24 44 44  9

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,20 -7  17  24 45 45  1

 615800 MOSCHIONI MATTEO UDFDL Qualificato 0,20 -8  14  22 46 46  6

 688076 APOLLINARI LEONARDO TSGIU Qualificato 0,20 -10  14  24 47 47  4

 717689 MACORIG MARTINO UDFDL Qualificato 0,20 -11  12  23 48 48  9
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 700769 DE CLARA MATTIA UDLAM Qualificato 0,20 -11  10  21 49 49  9

 713516 FRANCESCONI ANTONIO UDLAM Qualificato 0,17 -15  13  28 50 50  2

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,00 -12  13  25 51 51  4

 713651 BIGHI GABRIELE TSGIU Qualificato 0,00 -14  10  24 52 52  6

 713515 GUBIANI DIEGO UDLAM Qualificato 0,00 -16  9  25 53 53  5

 713333 SGUEGLIA ANDREA UDFDL Qualificato 0,00 -18  7  25 54 54  3

 702649 FAGANELLO NICOLA TSGIU Qualificato 0,00 -19  6  25 55 55  8

 666710 GRIECO NICCOLO' PNSCP Qualificato 0,00 -20  10  30 56 56  2

 666455 CASTELLI AGOSTINO TSGIU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Prova di Qualificazione Regionale Assoluta GOLD e

Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVERSpada maschile 13:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FALOMO LEONARDO 662100 V 3 1 V V 0  0,600 -1  19UDLAM

 2 LENARDUZZI LUIGI 613416 3 2 V V 4 0  0,400 -1  19UDLAM

 3 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V V V V 0  1,000  8  25PNVIT

 4 BABBUCCI GABRIELE 659952 V 3 4 3 V 0  0,400  3  20TSGIU

 5 TROGU MATTEO 667684 4 2 4 V V 0  0,400 -2  20UDASU

 6 LO BUE MANLIO 120407 3 V 4 1 4 0  0,200 -7  17PNSCP

 7 CASTELLI AGOSTINO 666455 A A A A A A  0,000  0  0TSGIU

 2Girone N.

 1 VATTOLO FLAVIO 682842 3 V V V V V  0,830  14  28UDLAM

 2 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V V V V  1,000  17  30PNVIT

 3 CREA GIOVANNI 662379 3 2 V V V V  0,670  8  25UDASU

 4 FRANCESCONI ANTONIO 713516 1 1 0 4 2 V  0,170 -15  13UDLAM

 5 PAVAN LEONARDO 680206 2 3 2 V V V  0,500  0  22PNSQU

 6 BIGOT MASSIMILIANO 713468 3 4 3 V 1 V  0,330 -4  21UDFDL

 7 GRIECO NICCOLO' 666710 0 0 2 3 2 3  0,000 -20  10PNSCP

 3Girone N.

 1 GIUSTO PATRICK 621692 V V V V V  1,000  16  25UDLAM

 2 BACCHIEGA GREGORIO 663172 2 V V V 4  0,600  5  21PNSCP

 3 BRILLO ANDREA 707060 1 3 2 V V  0,400 -4  16UDLAM

 4 SAMBUCO MIRCO 693751 2 2 V V 1  0,400 -3  15PNVIT

 5 SGUEGLIA ANDREA 713333 1 1 2 1 2  0,000 -18  7UDFDL

 6 SPANÒ UMBERTO 100424 3 V 3 V V  0,600  4  21UDASU

 4Girone N.

 1 AMBROSET UMBERTO 703271 2 V V 1 V  0,600  2  18PNSQU

 2 IOGNA PRAT LUCA 666733 V V V 4 V  0,800  9  24UDLAM

 3 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 2 3 3 1 4  0,000 -12  13UDFDL

 4 LETO RICCARDO 709570 2 2 V 2 V  0,400 -6  16PNSCP

 5 MAZZONI ALEXANDER 665795 V V V V V  1,000  17  25PNVIT

 6 APOLLINARI LEONARDO 688076 2 3 V 4 0  0,200 -10  14TSGIU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 OLIVIERI ALEX 609382 V V V V V  1,000  14  25UDLAM

 2 GUBIANI DIEGO 713515 0 2 4 0 3  0,000 -16  9UDLAM

 3 CICOIRA MARIO 138454 3 V 3 V 4  0,400  0  20UDFDL

 4 MORASSUTTO LORENZO 668991 1 V V 2 2  0,400 -7  15PNSCP

 5 KRISTANCIC ADRIANO 681829 3 V 3 V V  0,600  6  21TSGIU

 6 DALL'ORA DAVIDE ITALO 703274 4 V V V 3  0,600  3  22PNSQU

 6Girone N.

 1 CONVERTINI JACOPO 656144 V V V V V  1,000  20  25UDLAM

 2 PLOS MATTIA 675594 1 0 2 V v4  0,400 -8  12UDLAM

 3 MANZON TOMMASO 668431 2 V 3 V V  0,600  7  20PNSCP

 4 PAVAN ANGELO 642482 0 V V V V  0,800  3  20TSSG

 5 BIGHI GABRIELE 713651 0 2 1 4 3  0,000 -14  10TSGIU

 6 MOSCHIONI MATTEO 615800 2 3 2 3 v4  0,200 -8  14UDFDL

 7Girone N.

 1 BIANCHI GIULIO 673758 4 V V 2 3 V  0,500  3  24UDASU

 2 CUM RICCARDO 690901 V 4 4 V 4 V  0,500  0  27UDLAM

 3 CAPALDO ANDREA 635110 4 V 1 3 V 1  0,330 -9  19TSSG

 4 MUCIG DIEGO 661865 2 V V V 1 4  0,500  0  22UDFDL

 5 PILLA ANDREA 657604 V 4 V 2 4 4  0,330 -1  24PNSQU

 6 DUIZ LUCA 659545 V V 4 V V V  0,830  8  29TSPEN

 7 DI BIASE STEFANO 681827 0 4 V V V 4  0,500 -1  23TSGIU

 8Girone N.

 1 BRILLO GABRIELE 686210 V V V V V  1,000  14  25UDLAM

 2 PUCCHIO CRISTIAN 688067 2 0 V V V  0,600  2  17UDLAM

 3 TULLIANI ANDREA 662244 3 V V V V  0,800  12  23TSPEN

 4 TOMASI MATTEO 652808 4 3 2 3 V  0,200 -4  17PNSQU

 5 ERMEN GIACOMO 679915 1 2 3 V V  0,400 -5  16UDFDL

 6 FAGANELLO NICOLA 702649 1 0 1 1 3  0,000 -19  6TSGIU
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 FILIPPONE PIETRO 685704 V V V V V  1,000  20  25TSSG

 2 MACORIG MARTINO 717689 1 3 0 3 V  0,200 -11  12UDFDL

 3 DE CLARA MATTIA 700769 0 v4 2 0 4  0,200 -11  10UDLAM

 4 ORLANDO ROBERTO 679366 1 V v3 V V  0,800  5  19TSPEN

 5 PERISSINOTTO RICCARDO 693651 1 V V 3 V  0,600  2  19PNSCP

 6 DEI TOS LUCA 706491 2 4 V 4 4  0,200 -5  19PNSQU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 3

Mod.C.08



30/04/2023
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Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVER - 30/04/23 - 30/04/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

13:49

Inizio:

Stampa:

30/04/2023  13:49

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  57turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 57atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 57

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



30/04/2023

Prova di Qualificazione Regionale Assoluta GOLD e

Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVER

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 2121 PNVITSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 2652 PNVITSI

GIUSTO PATRICK 16/07/93  621692 3093 UDLAMSI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08  666733 3134 UDLAMSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 3245 UDFDLSI

MANZON TOMMASO 19/07/05  668431 3816 PNSCPSI

CUM RICCARDO 18/11/06  690901 4237 UDLAMSI

BRILLO GABRIELE 25/01/06  686210 4318 UDLAMSI

FILIPPONE PIETRO 19/09/03  685704 4349 TSSGSI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08  693651 43610 PNSCPSI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05  656144 47511 UDLAMSI

TULLIANI ANDREA 01/01/00  662244 48412 TSPENSI

OLIVIERI ALEX 10/05/95  609382 51313 UDLAMSI

DUIZ LUCA 24/12/01  659545 52314 TSPENSI

MAZZONI ALEXANDER 17/06/01  665795 52515 PNVITSI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07  663172 53216 PNSCPSI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07  682842 54317 UDLAMSI

CASTELLI AGOSTINO 02/07/06  666455 55518 TSGIUSI

FALOMO LEONARDO 30/04/01  662100 63819 UDLAMSI

CREA GIOVANNI 01/09/95  662379 67420 UDASUSI

BABBUCCI GABRIELE 14/06/06  659952 83721 TSGIUSI

AMBROSET UMBERTO 03/11/05  703271 85022 PNSQUSI

MORASSUTTO LORENZO 03/08/08  668991 86323 PNSCPSI

PAVAN ANGELO 28/08/95  642482 86624 TSSGSI

PILLA ANDREA 20/08/06  657604 86825 PNSQUSI

TOMASI MATTEO 01/03/06  652808 95026 PNSQUSI

DE CLARA MATTIA 02/12/07  700769 97327 UDLAMSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 1.00228 TSPENSI

ERMEN GIACOMO 02/10/06  679915 1.00529 UDFDLSI

MUCIG DIEGO 28/10/06  661865 1.00630 UDFDLSI

PLOS MATTIA 21/02/05  675594 1.00731 UDLAMSI

APOLLINARI LEONARDO 18/06/08  688076 1.00832 TSGIUSI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08  681829 1.00833 TSGIUSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 1.19434 UDLAMSI

PAVAN LEONARDO 20/09/07  680206 1.21335 PNSQUSI

TROGU MATTEO 07/11/00  667684 1.21436 UDASUSI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06  693751 1.21537 PNVITSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 1.21838 PNSCPSI

BIGOT MASSIMILIANO 03/04/06  713468 1.22139 UDFDLSI

BIGHI GABRIELE 22/08/08  713651 1.22740 TSGIUSI

LETO RICCARDO 14/09/06  709570 1.22941 PNSCPSI

DALL'ORA DAVIDE ITALO 01/04/06  703274 1.38542 PNSQUSI

DEI TOS LUCA 04/06/02  706491 1.44443 PNSQUSI

CAPALDO ANDREA 25/08/99  635110 1.50044 TSSGSI

MACORIG MARTINO 17/01/07  717689 1.50245 UDFDLSI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08  688067 1.50346 UDLAMSI

FAGANELLO NICOLA 24/03/08  702649 1.50447 TSGIUSI

MOSCHIONI MATTEO 24/06/95  615800 1.64848 UDFDLSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIANCHI GIULIO 06/03/06  673758 1.72949 UDASUSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 1.73550 UDFDLSI

DI BIASE STEFANO 15/09/08  681827 9.99951 TSGIUSI

FRANCESCONI ANTONIO 29/08/07  713516 9.99952 UDLAMSI

GRIECO NICCOLO' 03/12/06  666710 9.99953 PNSCPSI

GUBIANI DIEGO 09/11/07  713515 9.99954 UDLAMSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 9.99955 UDLAMSI

SGUEGLIA ANDREA 26/11/07  713333 9.99956 UDFDLSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 9.99957 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07 663172  532PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

GRIECO NICCOLO' 03/12/06 666710  9.999SI

LETO RICCARDO 14/09/06 709570  1.229SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  1.218SI

MANZON TOMMASO 19/07/05 668431  381SI

MORASSUTTO LORENZO 03/08/08 668991  863SI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08 693651  436SI

AMBROSET UMBERTO 03/11/05 703271  850PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

DALL'ORA DAVIDE ITALO 01/04/06 703274  1.385SI

DEI TOS LUCA 04/06/02 706491  1.444SI

PAVAN LEONARDO 20/09/07 680206  1.213SI

PILLA ANDREA 20/08/06 657604  868SI

TOMASI MATTEO 01/03/06 652808  950SI

MAZZONI ALEXANDER 17/06/01 665795  525PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  212SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  265SI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06 693751  1.215SI

APOLLINARI LEONARDO 18/06/08 688076  1.008TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

BABBUCCI GABRIELE 14/06/06 659952  837SI

BIGHI GABRIELE 22/08/08 713651  1.227SI

CASTELLI AGOSTINO 02/07/06 666455  555SI

DI BIASE STEFANO 15/09/08 681827  9.999SI

FAGANELLO NICOLA 24/03/08 702649  1.504SI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08 681829  1.008SI

DUIZ LUCA 24/12/01 659545  523TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  1.002SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  484SI

CAPALDO ANDREA 25/08/99 635110  1.500TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

FILIPPONE PIETRO 19/09/03 685704  434SI

PAVAN ANGELO 28/08/95 642482  866SI

BIANCHI GIULIO 06/03/06 673758  1.729UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CREA GIOVANNI 01/09/95 662379  674SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  9.999SI

TROGU MATTEO 07/11/00 667684  1.214SI

BIGOT MASSIMILIANO 03/04/06 713468  1.221UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  324SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  1.735SI

ERMEN GIACOMO 02/10/06 679915  1.005SI

MACORIG MARTINO 17/01/07 717689  1.502SI

MOSCHIONI MATTEO 24/06/95 615800  1.648SI

MUCIG DIEGO 28/10/06 661865  1.006SI

SGUEGLIA ANDREA 26/11/07 713333  9.999SI

BRILLO ANDREA 03/05/67 707060  1.194UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BRILLO GABRIELE 25/01/06 686210  431SI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05 656144  475SI

CUM RICCARDO 18/11/06 690901  423SI

DE CLARA MATTIA 02/12/07 700769  973SI

FALOMO LEONARDO 30/04/01 662100  638SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRANCESCONI ANTONIO 29/08/07 713516  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

GIUSTO PATRICK 16/07/93 621692  309SI

GUBIANI DIEGO 09/11/07 713515  9.999SI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08 666733  313SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  9.999SI

OLIVIERI ALEX 10/05/95 609382  513SI

PLOS MATTIA 21/02/05 675594  1.007SI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08 688067  1.503SI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07 682842  543SI
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